
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                         

Số: 1377/QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày 08 tháng 9 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình  

Sửa chữa Trường THPT Cao Lãnh 1 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

 Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của Chính 

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 2088/SKHĐT-ĐTTĐ 

ngày 28 tháng 8 năm 2020 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình Trường THPT Cao Lãnh 1.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa 

chữa Trường THPT Cao Lãnh 1, với những nội dung như sau: 

1. Tên công trình: Sửa chữa Trường THPT Cao Lãnh 1. 

2. Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo. 

3. Tổ chức tư vấn lập Báo cáo KT-KT: Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế và xây 

dựng Tổng Hợp. 

 4. Mục tiêu đầu tư: Bảo trì một số hạng mục Công trình, đảm bảo duy trì mục 

đích sử dụng.                

5. Địa điểm xây dựng: Huyện Cao Lãnh. 

6. Loại dự án: Dự án nhóm C, công trình dân dụng cấp III.    

7. Nội dung và quy mô đầu tư xây dựng: 

Thống nhất nội dung và quy mô các hạng mục đầu tư theo Tờ trình số 

2088/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. 



2 

 

  

8. Tổng mức và nguồn vốn đầu tư:         

a) Tổng mức vốn đầu tư (làm tròn): 1.223.831.000 đồng   

               (Một tỷ, hai trăm hai mươi ba triệu, tám trăm ba mươi một nghìn đồng) 

Trong đó:     

- Chi phí xây dựng:                         995.587.000 đ 

- Chi phí QLDA: 29.705.000 đ 

- Chi phí tư vấn đầu tư: 106.318.000 đ 

- Chi phí khác: 33.943.000 đ 

- Chi phí dự phòng: 58.278.000 đ 

b) Nguồn vốn đầu tư: Kinh phí sự nghiệp giáo dục và đào tạo đã bố trí trong 

dự toán năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

9. Thời gian đầu tư dự án: Năm 2020. 

10. Hình thức quản lý dự án: Thuê Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên 

ngành hoặc Ban Quản lý dự án cấp huyện. 

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục 

đầu tư theo đúng quy định của Nhà nước; thực hiện nội dung kiến nghị của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tại mục 2 phần V Tờ trình số 2088/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 28/8/2020 

về việc đề nghị phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch 

và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP). 
 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 
 

 

 

 


		2020-09-08T14:51:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp




